



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

Date : 02.09.2022

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: PKTEA

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of AGM, Book Closure and e voting facility as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, enclosed find herewith a copy of Newspaper Advertisement published on 2nd September, 2022 in Business Standard (English) All India Edition and Ek Din (Bengali) newspapers for Notice of the 109th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and E-Voting facility provided by the Company.

Kindly take the above in your record and acknowledge.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Saurav Singhania
Saurav Singhania
Company Secretary



Encl: as stated

LN BANGUR GROUP OF COMPANIES

REGISTERED OFFICE

7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022,
India L: +91 33 22237128/29 | F: +91 33 22231569

CORPORATE ADDRESS

3rd Floor, Uptown Banjara, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad
500 034, India L: +91 40 47861111 | F: +91 40 23553358





THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Registered Office: 7, Munshi Premchand Sarani,
Hastings, Kolkata - 700 022

Tel: (033) 22233394, E-mail: periatea@lnbgroup.com
Website : www.periatea.com, CIN: L01132VWB1913PLC220832

NOTICE OF THE 109TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 109th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 24th September, 2022 at 10.30 A.M., Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) without the need of the physical presence of the member, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, read with General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 and also SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 (collectively referred as SEBI Circulars) to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM.

In Compliance with the aforesaid Circulars issued by the MCA and SEBI, the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2022 consisting of financial statements including Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached therewith including Notice of the 109th AGM of the Company inter alia indicating the process and manner of e-voting have been sent through electronically to all the Shareholders whose Email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and to all other persons so entitled.

Members may also note that the Notice of the 109th AGM and the Annual Report 2021-2022 is also available on the Company's website www.periatea.com and website of the Stock Exchange i.e NSE Ltd., at www.nseindia.com. The Notice of the AGM shall also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 w.e.f 19th March, 2015, Clause 7.2 of Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company is pleased to provide to its members the facility of voting by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL.

M/s. Vinod Kothari and Company, Practicing Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner.

All the Members are hereby informed that:

- The remote e-voting period begins at 9:00 a.m. on Wednesday, 21st September, 2022 and ends at 5:00 p.m. on Friday, 23rd September, 2022. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
- The Members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. 17th September, 2022, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the Company as on 17th September, 2022 (cut-off date). Any person, who acquires shares and became the Member of the Company after dispatch of the Notice but before the cut-off date (i.e. 17th September, 2022), may obtain the Sequence Number by sending a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. SKDC Consultants Limited at an email id: green@skdc-consultants.com.
- The Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the closing of working hours of Cut-off Date (i.e. 17th September, 2022) and not cast their vote through remote e-voting, may cast their vote at the AGM through e-voting. A member may participate in the meeting even after exercising his/her/its right to vote through remote e-voting, but, shall not be allowed to vote again in the meeting. Once the vote is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Park, (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

NOTICE is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 19th September, 2022 to Saturday, 24th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of taking record of members for payment of dividend, if approved, on the equity shares for the financial year ended 31st March, 2022.

By Order of the Board of Directors
For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Place : Kolkata
Date : 01.09.2022

Sd/-
Saurav Singhania
Company Secretary

Published in Business Standard (English All India Edition) dated 02.09.2022





দি পেরিয়া কারামলাই টি অ্যান্ড

প্রোডিউস কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৭, মুলি শ্রেমচাঁদ সরলি, হেপ্টিংস, কলকাতা-৭০০০২২

টেলি: (০৩৩) ২২২৩৩৩৯৯, ই-মেল: periatea@lnbgroup.com

ওয়েবসাইট: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

১০৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধ এবং

ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ১০৯তম বার্ষিক সাধারণসভা (এজিএম) ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ শনিবার ভারতীয় স্ট্যান্ডার্ড সময় বেলা ১০.৩০টা ("আইএসটি") অনুষ্ঠিত হবে ডিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/ আদার অডিও ভিডিয়োল মিনস (ওএভিএম) -এর মাধ্যমে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতির প্রয়োজন ছাড়াই যা ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য সমস্ত বিধানাবলি এবং তদনুযায়ী পঠিত রুলসমূহ যা এ-সবের সঙ্গে পঠিত : জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০ সহ পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ২২/২০২০ তারিখ ১৫ জুন, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১, জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২১ তারিখ ২৩ জুন, ২০২১, জেনারেল সার্কুলার নং ১৯/২০২১ তারিখ ৮ ডিসেম্বর, ২০২১, জেনারেল সার্কুলার নং ২১/২০২১ তারিখ ১৪ ডিসেম্বর, ২০২১ এবং জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২২ তারিখ ৫ মে, ২০২২ এবং সেবি সার্কুলার নং এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি ১/সিআইআর/সি/২০২০/৭৯ তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি ২/সিআইআর/সি/২০২২/৩২ তারিখ ১৩ মে, ২০২২ এর সঙ্গে পঠিত সেবি সার্কুলার নং এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি ২/সিআইআর/সি/২০২১/১১ তারিখ ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ (সম্মিলিতভাবে সেবি সার্কুলারস" হিসাবে উল্লিখিত)-এর সঙ্গে সঙ্গতি রেখে এবং এই সভা হবে এজিএম আহ্বায়ক নোটিশে বর্ণিত কার্যদি নিম্নের জন্য।

এমসিএ এবং সেবি কর্তৃক জারি করা পূর্বোক্ত পরিপত্রের সাথে সম্মতি রেখে, ৩১ মার্চ, ২০২২ সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন, বোর্ডের প্রতিবেদন, নির্বাহকদের রিপোর্ট এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় কাগজপত্রের সংযুক্ত সমন্বয়ে ১০৯তম এজিএমের নোটিশ সহ ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া এবং পদ্ধতি নির্দেশ করে ইলেক্ট্রনিকভাবে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের কাছে প্রেরণ করা হয়েছে যাদের ইমেল আইডি সংস্থা / আমানতকারী অংশগ্রহণকারী (গুলি) এর সাথে নিবন্ধিত এবং অন্য যে সমস্ত ব্যক্তি অধিকারসম্পন্ন তার কাছে প্রেরণ করা হয়েছে। এর সাথে আরও লক্ষ্য করতে পারেন যে ১০৯তম এজিএমের নোটিশ এবং ২০২১-২০২২ বার্ষিক প্রতিবেদন এছাড়াও কোম্পানির ওয়েবসাইট www.periatea.com -এ উপলব্ধ হবে এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ এনএসই লিঃ www.nseindia.com এবং দি ক্যালকুলাটর স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ www.cse-india.com -তে পাওয়া যাবে। এজিএমের বিজ্ঞপ্তি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (সিডিএসএল) ওয়েবসাইটে www.evotingindia.com এ পাওয়া যাবে।

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) সংশোধনী বিধি, ২০১৫-এর ১৯ মার্চ, ২০১৫ -এর অধীনে সংশোধিত সংস্থার (পরিচালনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ এর বিধি ২০১৪ -এর সাথে সংস্থার আইন, ২০১৩ -এর ধারা ১০৮ এর বিধানাবলী মেনে চলা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিং (এসএস-২) এর ক্রম ৭.২, এবং এমসিএ সার্কুলারস এবং সেবি সার্কুলারসকে মান্যতা দিয়ে সংস্থাটি এজিএমে সেন্সেদনের ক্ষেত্রে ব্যবসায়ের ক্ষেত্রে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করে তার সদস্যদের সম্মতি করেছে। এই উদ্দেশ্যে, সংস্থাটি অনুমোদিত ই-ভোটিং এজেন্সি হিসাবে সেন্ট্রাল ম্যানেজমেন্ট ভোটিংয়ের সুবিধার্থে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর সাথে একটি চুক্তি করেছে। এজিএমের তারিখে রিমোট ই-ভোটিংয়ের পাশাপাশি ই-ভোটিং সিস্টেম ব্যবহার করে কোনও সদস্য ভোট দেওয়ার সুবিধা সিডিএসএল সরবরাহ করবে।

মেসার্স বিনোদ কোঠারি অ্যান্ড কোম্পানী, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিজকে স্ট্রু ও ফক্স উপায়ে ই-ভোটিংয়ের জন্য ফ্রুটনাইজার হিসাবে নিয়োগ দেওয়া হয়েছে।

ক) রিমোট ই-ভোটিং সমন্বয় ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২২ বুধবার সকাল ৯.০০টা থেকে শুরু হয়ে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২ শুক্রবার বিকেল ৫.০০টা পর্যন্ত শেষ হবে। এরপরে সিডিএসএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে।

খ) কট-অফ তারিখ হিসাবে, অর্থাৎ ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ অনুযায়ী শারীরিক আকারে বা ডিজিটালভাবে ফর্মে পাকা সংস্থার সদস্যরা কেবল এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিংয়ের সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন।

গ) সদস্যদের ভোটিংকার ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ (কট-অফ তারিখ) অনুযায়ী সংস্থার তাদের শেয়ারহোল্ডার অনুপাতে থাকবে। যে কোনও ব্যক্তি, নোটিশ প্রেরণের পরে শেয়ার সংগ্রহ করে এবং কোম্পানির সদস্য হন তবে কট-অফের তারিখের আগে (যেমন ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২), কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স এসকেডিসি কনসালট্যান্টস লিমিটেড-কে ই-মেল আইডি green@skdc-consultants.com তে অনুরোধ পাঠিয়ে সিকোয়েন্স নম্বর পেতে পারেন।

ঘ) কট-অফ তারিখের কার্যদিবসের সমাপ্তি অনুসারে (যেমন ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২) এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট না দেওয়া সংস্থার শারীরিক আকারে বা ডিজিটালভাবে ফর্মে পাকা সংস্থার সদস্যরা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে এজিএম-এ তাদের তার/পুং/স্ত্রী ভোট দিতে পারে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে। ভোটিংকার প্রায়োগের পরেও কোনও সদস্য সভায় অংশ নিতে পারেন, তবে, সভায় আবার ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে না। একবার সদস্য দ্বারা ভোট দেওয়ার পরে, সদস্যটিকে পরবর্তীকালে এটি পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

ঙ) সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে ই-ভোটিংয়ে অংশ নেওয়া সম্পর্কিত আপনার যদি কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে তবে আপনি হেল্পডেস্ক একটি ইমেল লিখতে পারেন- helpdesk.evoting@cdsindia.com অথবা ফোন করুন টোল ফ্রি নম্বরে - ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩০।

বৈদ্যুতিক উপায়ে ভোট দেওয়ার সুবিধার সাথে সংযুক্ত সমস্ত অভিযোগের সমাধান লিঃ সারকেশ দলজী, সিনি. ম্যানেজার, (সিডিএসএল), সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেজ, মাকাটলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জোশি মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ইস্ট), মুম্বই - ৪০০০১৩ অথবা helpdesk.evoting@cdsindia.com -তে একটি ইমেল প্রেরণ করুন বা টোল ফ্রি নম্বরে - ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩০ করুন।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এর বিধান এবং এর অধীন প্রণীত প্রয়োজ্য বিধি এবং সেবি (সিটিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশন, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৪২ অনুসারে নোটিসটি আরও জানানো হয়েছে, কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রেশন এবং শেয়ার ট্রান্সফার বই বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ সোমবার থেকে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২২ শনিবার পর্যন্ত (উভয়দিন অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বর্ষে সদস্যদের ই-কুইট শেয়ারের উপর লভ্যাবশ (যদি থাকে) প্রদান নথিভুক্তির উদ্দেশ্যে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের আদেশানুসারে

দি পেরিয়া কারামলাই টি অ্যান্ড প্রোডিউস কোম্পানি লিঃ-এর পক্ষ

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০১.০৯.২০২২

সৌরভ সিংহানিয়া
ডিরেক্টর



X